[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 30.04.2019 № 636 «Об утверждении дизайн-кода города Иванова по размещению вывесок»

В целях оптимизации правового регулирования в сфере размещения вывесок, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от 30.04.2019 № 636 «Об утверждении дизайн-кода города Иванова по размещению вывесок».
1.1. Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«2.1. Установить, что в случаях размещения вывесок индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, осуществляющих коммерческую деятельность в помещениях, расположенных на улицах категории «К3», «К4» и виды которых не предусмотрены Дизайн-кодом города Иванова, то вывески следует размещать в соответствии с требованиями применяемым к соответствующим помещениям на улицах категории «К1».».
1.2. Дополнить пунктом 2.2. следующего содержания:
«2.2. Установить, что в случаях размещения вывесок индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, осуществляющих коммерческую деятельность в помещениях, расположенных на улицах категории «К5» и виды которых не предусмотрены Дизайн-кодом города Иванова, то вывески следует размещать в соответствии с требованиями применяемым к соответствующим помещениям на улицах категории «К2».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города  Иванова в сети Интернет.

	Глава города Иванова
	                                             В.Н. Шарыпов

image1.wmf